( a ) Stryic de fucceff . ab ini . <s ;Jf . 8 . c. 7 . § . 18 . do .Phil . streit de pafto confraternitaUs inter nobiles
aliosque priuatos moribus vjitiuo .

§ . * 99 *
Pacbum , quo inter hos , qui ii inuefhturae ad

feudum vocantur , determinatur fucceffio et quid¬
quid huic annexum eft , valet ex mutuo eorundem
confenfu , et confentientes horumque heredes obligat
( <? ) . Nec in hpc ratio interuenir exigendi confeu -
Fum domini , quoad nihil difponitur aduerfus ius Do¬
mini ( £ ) . Talia funt pacia familiae , quibus ordo

(ttc •

fuccedendi in feudo ( § , 147 . ) , et tura et obligatio¬

nes fucceiiorum feudalium intuitu tutelarum viduali -

tii , dotationisqne filiarum , fimiliave in commodum

familiae definiuntur ,

( a ) 11, F . 3 . § . x , 1 . Tob , reinhardt obf. ai
Chrijltnaei dec . vol . VI , obf . 20 .

( & ) Moser t. c, tom . XVI . f . 530 .

C A P , IX ,

De iuribus et obligationibus Vafalli impuberis

eius que tutela .

ARGVMENTVM ,

S- 3 00 ' Mores Germ , anti¬

qui circa tutelam feu -
dalem ,

301 . m fpecie circa tute¬
lam frudLmriam do¬
mini .

301 . Quomodo eejfaueritl3 ° 3 ' Ratio hodierna tu¬
telae feudalis ,

304 . Quis idoneus in feu¬
do tutor F

§ . 3 ° 5 - Quomodo confti -
tuatur V

306 . lus domini circa
eam .

307 . Officium tutoris feu -
dalis .

308 . Ssieciatim circa re¬
novationem feudi .

309 . Quomodo fmiatur *
tutela feudalis ?

; oq .

vafailus per aetatem fupereffe Feudo non po -

teft .’ locus eft tutelae feudah , quae concernit exer¬

citium dominii utilis feudalis pro impubere auctoritate

publica
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publica obeundum ( a ) lure antiquo pubertas feuda •
lis aedimata ed ex capacitate inuejhturam accipiendi ,
ferumumque militare praepandi , et terminata anno
XIIl , et VI , feptimanis . ( bj , Vafalius , podquam
ad hanc aetatem peruenit , pro capace inue /hturae ,
Lebnbar , non vero puus pro maiori habebatur ,
quam attigerat annum aetatis XXI , ( c ) .

( a ") Ita et glofTa iur . Sax . prou . lib , 2 . cap . 58 .
Des Herm Vormunijchaft jft eme VensaItuug des

Ji / tterjoldis oder Lehengutes , jo iang das Kind
jung und unmiindig iji .

( M lus fmd . Alem . c , 50 , § , 4 . cap . 52 . § . 2 . Ius
feud , Sax . ai t . 28 .

( c ) 1. F. A . c. 50 . 5 . I . F. S. art . 28 . Ckrift .
GottL « AL .TAVS m gloff ', Germ . p . 992 .

§ . 301 .

Fuit olim tutela VafaHi impuberis penes proxi »
tmim agnatum , ad indar prouaialli feruitio feudali
funilurum ( a ) . Si impuberi non erat agnatus ex
numero vafallorum Domini ( 6 ) ; feudum deuoiueba -
tur ad Dominum ratione adminiPrationis et vfusfruc-
tus fub appellatione des AngeveUe , laiuis alimentis
impuberi ex eo praedandis . Feudo j ob aetatem
vafalli impuberis ad fedeuoluto , vel Dominus ipfe
fruebatur , vel alium eodem ad idem tempus inue -
diebat fub nomine feudi guardiae , euftodiae , V01 -
mundfchafts • Lthn ( c ) . Fuit ergo tutela fruBuaria,